unser

take away

menu

FRANKISCHER WURSTSALAT
GAUES SAUERTEIGBROT | GEWURZGURKE |
ROTE ZWIEBELN

HEIMAT CURRYURST
VOM DUROC SCHWEIN | KLEINER SALAT |
POMMES FRITES

HALBES HEIMAT HAHNCHEN
KRAUTSALAT | POMMES FRITES

TOPFENSCHAUM
EINGEWECKTE KIRSCHEN | HAFERCRUNCH

heimat

9,50

9,50

14,50

5,00

Uber Allergene und Zusatzstoffe informieren wir Sie gern.

Alle Preise in Euro, inkl. MwSt.



